
Výsledková listina Lo - 18
3.  soutěž 22. seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

Datum konání: 29.-30.5.2015
Místo konání: Jinolice - AC Eden
Vyhlašovatel: Svaz modelářů České Republiky
Pořadatel: Svaz modelářů České Republiky
Pověření: Klub lodních modelářů č.131 Admiral Jablonec nad Nisou

ve spolupráci KLoM č.139 Česílko Valdice
Ředitel soutěže: Ing. Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS
Hlavní pořadatel: Zdeněk Tomášek st. Petr Hlava
Tech. zabezpečení: členové klubů Admiral a Česílko
Hlavní rozhodčí: Holan Otakar CZ-11/A
Ved.startov. č. 1:F2, DS Ferjančič Bohuslav CZ-31/B
Ved.startov. č. 2:F4 Ing. Grňa Ivan T
Ved.startov. č. 3:NSS Lukeš Petr 04/NS

Rozhodčí:
 start. č.1: F2, DS Hlava Petr 41/NS

Šmejkal Miroslav 57/NS
Ferjančič Michal 33/NS
Sviták Pavel 32/NS
Janko Zdeněk 49/NS

start. č. 2: F4-A,B,C Bc. Douša Ladislav 02/NS
Majer Karel 56/NS
Bodžár Josef 27/NS
Krupička Jiří 08/NS
Hinterholz Jiří 24/NS

start. č. 3: NSS Rosenbergová Irena 53/NS/T
Jakubíková Hana 47/NS
Pešek Jaroslav 03/NS/T

Bodovací komise: Holan Otakar CZ-11/A
Ing. Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS
Bc. Douša Ladislav 02/NS
Jakeš Stanislav 46/NS
Šmejkal Mirslav 57/NS
Tomášek Martin CZ-09/A/OS

Sekretář: Jakeš Stanislav 46/NS

Počasí: pátek 29.5. - zataženo, občasné dešťové, vítr 3-5 m/s, teplota 15-17°C
sobota 30.5. -polojasno,  vítr 0-4 m/s, teplota 15-20°C
neděle 31.5. - jasno,  vítr 2-4 m/s, teplota 20°C

Nashledanou se těší modeláři z Admiralu Jablonec n.N.
a Česílko Valdice
http://www.klom-admiral.cz/

http://www.klom-admiral.cz/


3.  soutěž 22. seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

Klub lodních modelářů č.131 Admiral Jablonec nad Nisou

pátek 29.5. - zataženo, občasné dešťové, vítr 3-5 m/s, teplota 15-17°C

Nashledanou se těší modeláři z Admiralu Jablonec n.N.



Lo - 18 3.  soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

30.-31.5.2015 List č.3

Soutěž: 3.  soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

F2-A J Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko Stavební zkouška Jízdy Celkem1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 FRANTA Jiří 315-018 KLoM Kormorán Most K-11 1 : 50 93 94 92 93,00  100 100 98 100,00 193,00 50
2 PODRAZIL Jonáš 110-140 KLoM Blansko DMS Merlin 1 : 47 89 89 87 88,33 * 98 95 100 99,00 187,33 45
3 JUNGMANN Vojtěch 131-087 KLoM Admiral Jablonec n/N. Monitor 1 : 50 85 84 82 83,67  100 93 100 100,00 183,67 40
4 SVITÁK Ondřej 511-020 KLoM Maják Borovany Monitor 1 : 50 81 83 83 82,33 * 100 98 100 100,00 182,33 36
5 BUDINA Ondřej 131-078 KLoM Admiral Jablonec n/N. SABRINA 1 : 20 80 78 78 78,67 92 89 77 90,50 169,17 32
6 JELÍNEK Vojtěch 131-091 KLoM Admiral Jablonec n/N. BK-2 1 : 15 74 75 75 74,67  93 86 88 90,50 165,17 29

Stavební zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar CZ-11/A Ved. Startoviště Ferjančič Bohuslav CZ-31/B

2 Ing, Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS Rozhodčí Hlava Petr 41/NS
3 Jakeš Stanislav 46/NS Šmejkal Miroslav 57/NS

* převzato z Lo -16 Ferjančič Michal 33/NS
Rozhodčí           1 Ing.Hanuška Ladislav CZ-25/B Sviták Pavel 32/NS

2  Ing.Tomášek Zdeněk st. CZ-02/A/OS Janko Zdeněk 49/NS
3 Jakeš Stanislav 46/NS

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

Celkem 
st. zk. př

ev
za

to Celkem 
jízdy

Body 
MiČR



Lo - 18 3.  soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

30.-31.5.2015 List č.4

Soutěž: 3.  soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

F2-A S Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko Stavební zkouška Jízdy Celkem1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 SÝKORA Jan st. 135-021 KLoM Kroměříž Kaszubski brzeg 1 : 40 92 92 92 92,00  95 100 96 98,00 190,00 50
2 GRŇA Ivan 135-012 KLoM Kroměříž Vital Spark 1 : 29 92 90 93 91,67  98 98 98 98,00 189,67 45
3 BILINA Jiří 189-019 KLoM Česílko Valdice Alaska 1 : 70 93 92 93 92,67 * 95 95 96 95,50 188,17 40
4 ŠESTÁK Miloslav 135-007 KLoM Kroměříž Zeearend 1 : 50 92 92 94 92,67 * 95 89 94 94,50 187,17 36
5 HOUSKA Martin 143-001 KLoM NAVI STUDIO Plzeň Bogdan 1 : 25 94 95 94 94,33 87 93 92 92,50 186,83 32
6 JEDLIČKA Stanislav 135-020 KLoM Kroměříž JANUS 1 : 25 93 94 95 94,00  91 92 85 91,50 185,50 29
7 VLACH Jan 134-022 KLoM Royal DUX Duchcov Nancy Raymond 1 : 35 83 84 85 84,00 100 95 100 100,00 184,00 26
8 WEISS Václav 134-036 KLoM Royal DUX Duchcov Armeria 1 : 25 82 81 82 81,67 98 98 98 98,00 179,67 24
9 ZACHRLA Zdeněk 409-013 KLoM Plzeň Letkov Brave Borderer 1 : 50 83 85 85 84,33 * 91 87 84 89,00 173,33 22

Stavební zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar CZ-11/A Ved. Startoviště Ferjančič Bohuslav CZ-31/B

2 Ing, Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS Rozhodčí Hlava Petr 41/NS
3 Jakeš Stanislav 46/NS Šmejkal Miroslav 57/NS

* převzato z Lo -16 Ferjančič Michal 33/NS
Rozhodčí           1 Ing.Hanuška Ladislav CZ-25/B Sviták Pavel 32/NS

2  Ing.Tomášek Zdeněk st. CZ-02/A/OS Janko Zdeněk 49/NS
3 Jakeš Stanislav 46/NS

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

Celkem 
st. zk. př

ev
za

to Celkem 
jízdy

Body 
MiČR



Lo - 18 2. a 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

29.-31.5.2015 List č.5

Soutěž: 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

F2-B  + C S Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko Stavební zkouška Jízdy Celkem1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 JÍŠA Petr 409-001 KLoM Plzeň Letkov K. D. Perkasa 1 : 30 95 95 94 94,67 * 100 100 100 100,00 194,67 50
2 URBAN Zdeněk 330-010 KLoM Vsetín Dornbusch 1 : 50 96 97 96 96,33 * 93 100 83 96,50 192,83 45
3 409-002 KLoM Plzeň Letkov 1 : 100 92 91 93 92,00 * 100 98 98 99,00 191,00 40
4 MAJER Karel 079-009 KLoM Brandýs n/Labem Stíhač ponorek 1 : 35 93 94 94 93,67 * 97 97 88 97,00 190,67 40
5 JANKO Jakub 403-008 KLoM Třebechovice p. Orebem PT 109 1 : 25 86 84 86 85,33 98 88 100 99,00 184,33 36
6 330-005 KLoM Vsetín 1 : 100 93 94 94 93,67 * 89 87 89 89,00 182,67 29
7 LINHART Jiří 148-018 KLoM Náchod Albatun 1 : 50 86 84 86 85,33 96 89 91 93,50 178,83 32
8 Jakeš Vladimír 316-018 KLoM Fregata Bakov n/J. Albatros 1 : 75 73 75 76 74,67 * 90 94 78 92,00 166,67 29

Stavební zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouškaPřijmení a jméno Licence Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar CZ-11/A Ved. StartovištěFerjančič Bohuslav CZ-31/B

2 Ing, Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS Rozhodčí Hlava Petr 41/NS
3 Jakeš Stanislav 46/NS Šmejkal Miroslav 57/NS

* převzato z Lo -16 Ferjančič Michal 33/NS
Rozhodčí           1 Ing.Hanuška Ladislav CZ-25/B Sviták Pavel 32/NS

2  Ing.Tomášek Zdeněk st. CZ-02/A/OS Janko Zdeněk 49/NS
3 Jakeš Stanislav 46/NS

Hlavní rozhodčíHolan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

Celkem 
st. zk. př

ev
za

to Celkem 
jízdy

Body 
MiČR

JÍŠA Stanislav      C Andrea Doria               C

KUBIČEK Jiří       C Westrplate                  C



Lo - 18 3.  soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

30.-31.5.2015 List č.6

Soutěž: 3.  soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

F4-A J Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko Jízdy Celkem Rozj.1. 2. 3.
1 BODŽÁR Jakub 145-003 KLoM Ledenice K 203 98 100 100 100,00 50
2 JAKEŠ Michal 316-019 KLoM Fregata Bakov n/J. SALLY 98 100 100 100,00 45
3 FYRBACH Karel 145-001 KLoM Ledenice Kajman 98 100 100 100,00 40
4 POSPÍŠIL Jáchym 131-090 KLoM Admiral Jablonec n/N. POLICE - 90 100 98 100 100,00 36
5 FRANTA Tomáš 315-019 KLoM Kormorán Most HH-41 100 100 95 100,00 32
6 JAKEŠ Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov n/J. XENIE 1 : 20 100 94 100 100,00 29
7 JELÍNEK Vojtěch 131-091 KLoM Admiral Jablonec n/N. SALLY - 91 83 100 100 100,00 26
7 SEDMÍK Matěj 145-002 KLoM Ledenice Policie 100 100 83 100,00 26
9 FERJANČIČOVÁ Aneta 511-031 KLoM Maják Borovany ELIŠKA 98 98 100 99,00 22
10 JUNGMANN Vojtěch 131-087 KLoM Admiral Jablonec n/N. POLICE 94 98 100 99,00 21
11 JUHASZ Dominik 145-068 KLoM Ledenice Krasomila 98 88 100 99,00 20
12 BUDINA Ondřej 131-078 KLoM Admiral Jablonec n/N. SALLY - 74 100 96 95 98,00 19
13 SVITÁK Ondřej 511-020 KLoM Maják Borovany Leader 1 : 27 96 94 100 98,00 18
14 BODŽÁR Ondřej 145-067 KLoM Ledenice Šumava 93 100 95 97,50 17
15 VLACH Jiří 134-021 KLoM Royal DUX Duchcov Vilda 1 : 25 87 100 94 97,00 16
16 FRANTA Jiří 315-018 KLoM Kormorán Most SCH-3 92 90 100 96,00 15
17 ŠMEJKAL Ondra 316-012 KLoM Fregata Bakov n/J. CARIBIC 90 84 100 95,00 14
18 JANÍČEK Jan 131-095 KLoM Admiral Jablonec n/N. SALLY - 95 89 93 96 94,50 13
19 KLEČKA Jan 131-010 KLoM Admiral Jablonec n/N. Monster 0 80 89 100 94,50 12
20 FYRBACH Vít 145-072 KLoM Ledenice Caribic 93 89 93 93,00 11
21 HOLÁ Nikola 316-006 KLoM Fregata Bakov n/J. Sally 94 77 74 85,50 10

Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis
Vedoucí startoviště Ing. Grňa Ivan T
Rozhodčí Bc. Douša Ladislav 02/NS

Majer Karel 56/NS
Bodžár Josef 27/NS
Krupička Jiří 08/NS
Hinterholz Jiří 24/NS

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

Body 
MiČR



Lo - 18 2. a 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

29.-31.5.2015 List č.7

Soutěž: 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

F4-A S Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko Jízdy Celkem Rozj.1. 2. 3.
1 ZBOŘIL Petr 145-061 KLoM Ledenice Leader 100 100 100 100,00 Rozj. 50
2 FERJANČIČ Michal 511-010 KLoM Maják Borovany XENIE 100 100 100 100,00 Rozj. 45
3 ZBOŘIL Tomáš 145-062 KLoM Ledenice Leader 100 100 100 100,00 Rozj. 40
4 DARAKEV Pavel ml. 403-004 KLoM Třebechovice p. OrebemCyclop 100 100 100 100,00 Rozj. 36
5 HOSNEDL František 511-005 KLoM Maják Borovany MISTRÁL 100 98 100 100,00 32
6 FERJANČIČ Bohuslav 511-006 KLoM Maják Borovany EDITA 100 100 96 100,00 29
7 JEDLIČKA Pavel 511-011 KLoM Maják Borovany Leader 1 : 27 100 95 100 100,00 26
8 JANKO Jakub 403-008 KLoM Třebechovice p. OrebemGMH 100 89 100 100,00 24
9 CAJKÁŘ Lukáš 145-015 KLoM Ledenice ELL 95 98 100 99,00 22
10 JAKEŠ Stanislav 316-016 KLoM Fregata Bakov n/J. XENIE II 1 : 20 94 100 98 99,00 21
11 JEDLIČKA Lubomír 511-008 KLoM Maják Borovany Policie 1 : 40 98 98 98 98,00 20
12 HLAVA Petr 189-001 KLoM Česílko Valdice Regatta 94 98 98 98,00 19
13 BILINA Jiří 189-019 KLoM Česílko Valdice Whitney 100 87 96 98,00 18
14 HAVELKOVÁ Kateřina 511-023 KLoM Maják Borovany EDITA 88 100 95 97,50 17
15 SVITÁK Pavel 511-026 KLoM Maják Borovany Survey 1 : 26 82 100 95 97,50 16
16 VLACH Jan 134-022 KLoM Royal DUX Duchcov Spider 1 : 25 95 95 98 96,50 15
17 ŠMEJKAL Miroslav 316-004 KLoM Fregata Bakov n/J. Policejní člun 96 93 95 95,50 14
18 WAISS Václav 134-036 KLoM Royal DUX Duchcov Policie 1 : 25 95 95 89 95,00 13
19 JEDLIČKA Jan 511-009 KLoM Maják Borovany Theia 1 : 50 100 90 78 95,00 12
20 JUHASZ Jaroslav 145-070 KLoM Ledenice Žralok 95 89 93 94,00 11
21 OVČARČINOVÁ Sára 511-030 KLoM Maják Borovany Leader 1 : 27 84 98 89 93,50 10
22 MAGLOCKÝ Michal 520-006 KLoM Barrakuda Nová Ves NEPTUNE 73 96 88 92,00 9
23 VLADYKA Petr 079-046 KLoM Brandýs n/Labem SAR 1 : 35 83 92 89 90,50 8

Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis
Vedoucí startoviště Ing. Grňa Ivan T
Rozhodčí Bc. Douša Ladislav 02/NS

Majer Karel 56/NS
Bodžár Josef 27/NS
Krupička Jiří 08/NS
Hinterholz Jiří 24/NS

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

Body 
MiČR



Lo - 18 2. a 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

29.-31.5.2015 List č.8

Soutěž: 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

F4-B J Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko Stavební zkouška Jízdy Celkem1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 FERJANČIČOVÁ Aneta 511-031 KLoM Maják Borovany BANCKERT 1 : 50 88 88 89 88,33 * 75 94 100 97,00 185,33 50
2 JAKEŠ Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov n/J. FALKE 1 : 25 85 86 87 86,00 * 89 95 100 97,50 183,50 45
3 PODRAZIL Jonáš 110-140 KLoM Blansko HMS Brinington 1 : 100 83 85 85 84,33 100 93 95 97,50 181,83 40
4 JAKEŠ Michal 316-019 KLoM Fregata Bakov n/J. MURITZ 1 : 15 84 83 82 83,00 * 100 82 92 96,00 179,00 36
5 VLACH Jiří 134-021 KLoM Royal DUX Duchcov NORDIC 1 : 25 84 85 82 83,67 83 82 100 91,50 175,17 32

Stavební zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouškaPřijmení a jméno Licence Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar CZ-11/A Ved. StartovištěFerjančič Bohuslav CZ-31/B

2 Ing, Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS Rozhodčí Hlava Petr 41/NS
3 Jakeš Stanislav 46/NS Šmejkal Miroslav 57/NS

* převzato z Lo -16 Ferjančič Michal 33/NS
Rozhodčí           1 Ing.Hanuška Ladislav CZ-25/B Sviták Pavel 32/NS

2  Ing.Tomášek Zdeněk st. CZ-02/A/OS Janko Zdeněk 49/NS
3 Bc. Douša Ladislav 02/NS

Hlavní rozhodčíHolan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

Celkem 
st. zk. př

ev
za

to Celkem 
jízdy

Body 
MiČR



Lo - 18 3.  soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

30.-31.5.2015 List č.9

Soutěž: 3.  soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

F4-B S Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko Stavební zkouška Jízdy Celkem1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 JAKEŠ Stanislav 316-016 KLoM Fregata Bakov n/J. Yorkshireman 1 : 48 96 95 96 95,67 * 89 93 94 93,50 189,17 50
2 VLACH Jan 134-022 KLoM Royal DUX Duchcov Walter Raleight 1 : 96 85 84 86 85,00  100 100 100 100,00 185,00 45
3 BUDINA Petr 131-030 KLoM Admiral Jablonec n/N. Bruma 1 : 43 89 87 88 88,00 94 93 94 94,00 182,00 40
4 GRŇA Ivan 135-012 KLoM Kroměříž St. Canute 1 : 50 94 92 93 93,00 84 89 83 86,50 179,50 36

Stavební zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar CZ-11/A Ved. Startoviště Ferjančič Bohuslav CZ-31/B

2 Ing, Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS Rozhodčí Hlava Petr 41/NS
3 Jakeš Stanislav 46/NS Šmejkal Miroslav 57/NS

* převzato z Lo -16 Ferjančič Michal 33/NS
Rozhodčí           1 Ing.Hanuška Ladislav CZ-25/B Sviták Pavel 32/NS

2  Ing.Tomášek Zdeněk st. CZ-02/A/OS Janko Zdeněk 49/NS
3 Bc. Douša Ladislav 02/NS

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

Celkem 
st. zk. př

ev
za

to Celkem 
jízdy

Body 
MiČR



Lo - 18 3.  soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

30.-31.5.2015 List č.10

Soutěž: 3.  soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

F4-C J Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko Stavební zkouška Jízdy Celkem1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 BODŽÁR Ondřej 145-067 KLoM Ledenice Snowberry 1 : 72 93,00 94,00 92,00 93,00 83 100 93 96,50 189,50 50
2 BODŽÁR Jakub 145-003 KLoM Ledenice PT 596 1 : 35 94,00 93,00 95,00 94,00 93 95 93 94,00 188,00 45
3 JAKEŠ Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov n/J. PT-109 1 : 35 92,00 92,00 93,00 92,33 95 88 93 94,00 186,33 40

Stavební zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar CZ-11/A Ved. Startoviště Ferjančič Bohuslav CZ-31/B

2 Ing, Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS Rozhodčí Šmejkal Miroslav 57/NS
3 Jakeš Stanislav 46/NS Sviták Pavel 32/NS

převzato z Lo -16

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

Celkem 
st. zk.

Celkem 
jízdy

Body 
MiČR



Lo - 18 3.  soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

30.-31.5.2015 List č.11

Soutěž: 3.  soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

F4-C S Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko Stavební zkouška Jízdy Celkem1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 ZBOŘIL Petr 145-061 KLoM Ledenice Vosper 1 : 72 97 94 93 94,67 98 78 88 93,00 187,67 50
2 DARAKEV Pavel st. 403-001 KLoM Třebechovice p. Orebem Snowberry 1 : 72 88 88 88 88,00 98 95 100 99,00 187,00 45
3 TOMÁŠEK Martin 131-010 KLoM Admiral Jablonec n/N. Snowberry 1 : 72 91 90 91 90,67 96 95 94 95,50 186,17 40

Stavební zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar CZ-11/A Ved. Startoviště Ferjančič Bohuslav CZ-31/B

2 Ing. Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS Rozhodčí Šmejkal Miroslav 57/NS
3 Jakeš Stanislav 46/NS Sviták Pavel 32/NS

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

Celkem 
st. zk.

Celkem 
jízdy

Body 
MiČR



Lo - 18 2. a 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

29.-31.5.2015 List č.12

Soutěž: 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

F-DS S Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko Stavební zkouška Parní stroj Jízdy Celkem1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 ŠRÁMEK Vladimír 131-014 KLoM Admiral Jablonec n/N. Renown 1 : 15 87 89 85 87,00 97 96 99 97,33 88 80 88 88,00 184,33 * 272,33 50
2 JEDLIČKA Stanislav 135-020 KLoM Kroměříž ANTEO 1 : 30 90 89 91 90,00 78 79 78 78,33 86 92 89 90,50 168,33  258,83 45
3 KOČÍ Tomáš 131-009 KLoM Admiral Jablonec n/N. CERVIA 1 : 24 83 82 85 83,33 93 95 95 94,33 71 77 50 74,00 177,66 * 251,66 40
4 KRÄUTER Ivan 499-016 KLoM Olomouc ALTONA 1 : 24 80 79 78 79,00 90 92 90 90,67 74 70 77 75,50 169,67 * 245,17 36
5 VORÁČEK Jiří 511-016 KLoM Maják Borovany ZINNIA 1 : 12 70 68 69 69,00 75 70 70 71,67 91 88 94 92,50 140,67 * 233,17 32
6 SVITÁK Pavel 511-026 KLoM Maják Borovany Lechales 1 : 15 70 71 73 71,33 50 54 52 52,00 98 92 100 99,00 123,33 * 222,33 29
7 VORÁČKOVÁ Kristina 511-015 KLoM Maják Borovany SLOWFLAKE 1 : 12 67 70 71 69,33 61 62 65 62,67 84 70 73 78,50 132,00 * 210,50 26

Stavební zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis
Rozhodčí           1 Holan Otakar CZ-11/A Ved. Startoviště Ferjančič Bohuslav CZ-31/B

2 Ing, Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS Rozhodčí Šmejkal Miroslav 57/NS
3 Jakeš Stanislav 46/NS Janko Zdeněk 49/NS

* převzato z Lo -16 Hlava Petr 41/NS
Rozhodčí           1 Ing.Hanuška Ladislav CZ-25/B Ferjančič Michal 33/NS

2  Ing.Tomášek Zdeněk st. CZ-02/A/OS

3 Ing. Jakeš Stanislav 46/NS
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

Celkem 
st. zk.

Celkem 
par.str.

Celkem 
jízdy

Celkem 
stat. ho. př

ev
za

to Body 
MiČR



Lo - 18 2. a 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

29.-31.5.2015 List č.13

Soutěž: 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

NSS - A Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko
S V R Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočet Tz [s] na body

[mm] [kg] K= 359,06 1. 2. 3. Celkem 1. j 2. j 3. j Tz1 P1 Tz2 P2 Tz3 P3
1 EMLER Vratislav 131-026 KLoM Admiral Jablonec nad NisouVamarie 1:16,5 0,668 14,700 0,732 0,800 96 95 95 95,33 1969 1520 1816 50,000 1575 43,610 1216 50,000 100,00 195,33 50
2 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral Jablonec nad NisouPirate II 1:10 0,416 7,330 0,728 0,790 87 86 86 86,33 1739 1620 1868 48,600 1374 50,000 1280 47,510 98,600 184,93 45
3 SLÍŽEK Josef 89-008 KLoM Nautilus Proboštov Solway Maid 1:13 932 0,688 9,170 0,810 0,840 91 90 91 90,67 2250 1578 1943 46,730 1890 36,340 1326 45,870 92,600 183,27 40
4 KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral Jablonec nad NisouEndeavour 1:24,6 1,036 13,760 0,976 0,980 93 93 92 92,67 1781 1879 2541 35,730 1745 39,360 1841 33,020 75,090 167,76 36
5 316-017 KLoM Fregata Bakov n/J. Amati  1:9,5 983 0,652 6,500 0,933 0,940 84 84 84 84,00 2082 2022 2314 39,230 1957 35,100 1901 31,990 74,330 158,33 32
6 BLÁHA Vladimír 131-047 KLoM Admiral Jablonec nad NisouCRITTER 1:10 0,515 8,800 0,854 0,870 75 75 75 75,00 2210 2301 3162 28,710 1923 35,730 2002 30,370 66,100 141,10 29
7 MALINSKÝ Miroslav 079-010 KLoM Brandýs nad Labem Volvo Open 70 850 0,350 3,250 0,744 0,800 79 79 79 79,00 2683 2704 479952 0,190 2146 32,000 2163 28,110 60,110 139,11 26
8 KINCL Antonín 336-009 KLoM Slezko Český Těšín Voyager II 1:22 850 0,4270 3,500 0,802 0,840 75 75 75 75,00 3539 2729 599940 2973 30,540 2292 29,960 503950 0,120 60,500 135,50 24

Stavební zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis
Rozhodčí               1 Tomášek Martin CZ-09/A/OS Ved. startoviště Petr Lukeš 04/NS

2 Holan Otakar CZ-11/A Rozhodčí Rosenbergová Irena 53/NS/T
3 Šmejkal Miroslav 57/NS Jakubíková Hana 47/NS

Pešek Jaroslav 03/NS/T

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

LKVR R log Součet 
jízda

Součet 
bodů

Body 
MiČR[m2]

1 000 2 270
1 000 2 365

2 313
1 048 2 593

JAKEŠ Tomáš jun. 2 462
1 120 3 635

599 940



Lo - 18 2. a 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

29.-31.5.2015 List č.14

Soutěž: 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

NSS - B Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko
S V R Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočet Tz [s] na body

[mm] [kg] K= 439,23 1. 2. 3. Celkem 1. j 2. j 3. j Tz1 P1 Tz2 P2 Tz3 P3
1 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Delta Pardubice Jolie Brise 1:14 1050 1,1790 17,540 0,962 0,96000 96 96 96 96,00 1775 1529 1640 1704 50,000 1468 50,000 1574 44,040 100,000 196,000 50
2 PEŠEK Jaroslav 140-41 KLoM Kolín Britannia 1:28 975 0,9410 12,000 0,906 0,91000 88 88 88 88,00 1928 1730 1524 1754 48,560 1574 46,620 1387 50,000 98,560 186,560 45
4 FOLKMAN Ladislav 140-56 KLoM Kolín Lulworth 1:20 1300 2,0000 30,000 1,298 1,22000 89 89 89 89,00 1566 1265 1395 1911 44,600 1543 47,560 1702 40,740 92,160 181,160 40
7 ZEMAN Jaroslav 028-010 KLoM Nautilus Proboštov Briliant 1:15 995,8 0,7240 20,400 0,680 0,77000 90 90 91 90,33 599940 2028 2131 461954 0,180 1562 47,000 1641 42,260 89,260 179,590 36
3 ŠENEKEL Michal 131-040 KLoM Admiral Jablonec n. N. Mariquirita 1:18,7 1060 1,8610 15,500 1,272 1,21000 96 96 96 96,00 1614 1611 1599 1953 43,630 1949 37,650 1935 35,840 81,280 177,280 32
5 DVOŘÁK Milan 535-11 KLoM Písek Dorian Gray 1:15 910 1,2050 11,015 0,985 0,98000 83 81 80 81,33 1933 1676 1632 1894 44,980 1642 44,680 1599 43,360 89,660 170,990 29
6 KREISEL Jiří 131-041 KLoM Admiral Jablonec n. N. Colin Archer 1:15 830 0,5400 11,200 0,598 0,75000 81 81 81 81,00 599940 2064 2378 449955 0,190 1548 47,410 1784 38,880 86,290 167,290 26

11 MALHAUS Jiří 145-060 KLoM Ledenice Benjamin W. Lathan1:20 1220 1,2300 18,300 1,126 1,11000 91 90 91 90,67 599940 1483 2022 665933 0,130 1646 44,580 2244 30,900 75,480 166,150 24
9 MEDVĚDĚV Michal 131-022 KLoM Admiral Jablonec n. N. Bluenose 1:27 1200 1,0800 10,500 1,249 1,20000 78 78 78 78,00 1609 1439 1555 1931 44,130 1727 42,500 1866 37,160 86,630 164,630 22

10 KOPECKÝ Zdeněk 101-1 KLoM Bílá Třemešná Dorian Gray 1:15 890 0,9800 13,350 0,814 0,84000 85 85 84 84,67 599940 2036 2762 503950 0,170 1710 42,910 2320 29,890 72,800 157,470 21
8 HOUSKA Martin 143-01 KLoM NAVI STUDIO Plzeň Fröja 1:16 930 0,5650 9,400 0,726 0,79000 97 97 96 96,67 599940 2991 3451 473953 0,180 2363 31,060 2726 25,430 56,490 153,160 20

Stavební zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis
Rozhodčí               1 Tomášek Martin CZ-09/A/OS Ved. startoviště Petr Lukeš 04/NS

2 Holan Otakar CZ-11/A Rozhodčí Rosenbergová Irena 53/NS/T
3 Šmejkal Miroslav 57/NS Jakubíková Hana 47/NS

Bláha Vladimír 42/NS/T

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

LKVR R log Součet 
jízda

Součet 
bodů

Body 
MiČR[m2]



Soutěž:   3. soutěž Lo-18    "22.Seriálu MiČR - NS"; Jinolice
Termín: 31.5.2015

Regatta NSS

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

1 EMLER Vratislav 131-026 KLoM Admiral Jablonec n. N. Vamarie 1:16,5
2 SLÍŽEK Josef 89-008 KLoM Nautilus Proboštov Solway Maid 1:13
3 KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral Jablonec n. N. Endeavour 1:24,6
4 PEŠEK Jaroslav 140-41 KLoM Kolín Britannia 1:28
5 MRÁKOTOVÁ Lenka 168-046 KLM Delta Pardubice Jester 1:7,82
6 DVOŘÁK Milan 535-11 KLoM Písek Dorian Gray 1:15
7 jun. JAKEŠ Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov n/J. Amati  1:9,5
8 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Delta Pardubice Jolie Brise 1:14
9 FOLKMAN Ladislav 140-56 KLoM Kolín Lulworth 1:20
10 MEDVĚDĚV Michal 131-022 KLoM Admiral Jablonec n. N. Bluenose 1:27
11 KREISEL Jiří 131-041 KLoM Admiral Jablonec n. N. Colin Archer 1:15
12 ŠENEKEL Michal 131-040 KLoM Admiral Jablonec n. N. Mariquirita 1:18,7
13 BLÁHA Vladimír 131-047 KLoM Admiral Jablonec n. N. CRITTER 1:10
14 KOPECKÝ Zdeněk 101-1 KLoM Bílá Třemešná Dorian Gray 1:15
15 ZEMAN Jaroslav 028-010 KLoM Nautilus Proboštov Briliant 1:15

Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis
Ved. startoviště Holan Otakar CZ-11/A
Rozhodčí Jakubíková Hana 47/NS

Rosenbergová Irena 53/NS

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS



Soutěž:   3. soutěž Lo-18    "22.Seriálu MiČR - NS"; Jinolice
Termín: 31.5.2015

S V
R[mm] [kg] kola

0,668 14,700 0,732 0,796 3019 11 63 11
932 0,688 9,170 0,810 0,842 3425 10 61 39

1,036 13,760 0,976 0,977 3738 11 63 47
975 0,941 12,000 0,906 0,914 3817 10 63 18

782 0,337 6,300 0,539 0,751 3922 8 63 18
910 1,205 11,015 0,985 0,985 4189 4125 10 63 28
983 0,652 6,500 0,933 0,937 4180 10 67 37

1,179 17,540 0,962 0,964 4362 10 68 35
2,000 30,000 1,298 1,223 4459 11 60 45
1,080 10,500 1,249 1,196 4926 11 68 37

830 0,540 11,200 0,598 0,752 4956 7 69 52
1,861 15,500 1,272 1,210 5084 10 63 41
0,515 8,800 0,854 0,872 6222 5429 8 75 25

890 0,980 13,350 0,814 0,845 5733 7 71 58
996 0,724 20,400 0,680 0,774 5984 6 70 18

Podpis

LKVR R log
Dosažený 
čas T [s]

Přepočít. 
Jízdy Tz [s][m2]

1 000 3 791
4 069

1 048 3 827
4 178
5 222

4 463
1 050 4 527
1 300 3 645
1 200 4 117

6 588
1 060 4 203
1 120

6 786
7 733



6222

3 791 3 791
3 699 4 069
3 827 3 827
3 798 4 178
3 798 5 222
3 808 4 189
4 057 4 463
4 115 4 527
3 645 3 645
4 117 4 117
4 192 6 588
3 821 4 203
4 525
4 318 6 786
4 218 7 733



Lo - 18 2. a 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015

29.-31.5.2015 List č.18

Soutěž: 3. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2015
Termín: 30.-31.5.2015

NSS - C Lo-18

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko
S V R Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočet Tz [s] na body

[mm] [kg] K= 439,23 1. 2. 3. Celkem 1. j 2. j 3. j Tz1 P1 Tz2 P2 Tz3 P3
1 MRÁKOTOVÁ Lenka 168-046 KLM Delta Pardubice Jester 1:7,82 782 0,3370 6,300 0,539 0,75000 80 81 80 80,33 2074 2116 1950 1556 50,000 1587 47,260 1463 50,000 100,00 180,33 50
2 WALENTA René 336-005 KLoM Slezko Český Těšín Merkur 1:7 870 0,4760 6,900 0,691 0,78000 76 76 78 76,67 2011 1923 1924 1569 49,580 1500 50,000 1501 48,730 99,58 176,25 45
3 CHMELKA František 336-003 KLoM Slezko Český Těšín Marcia 1:9 677 0,3450 3,900 0,554 0,75000 78 78 78 78,00 2148 2437 2388 1611 48,280 1828 41,030 1791 40,830 89,31 167,31 40
4 ÁBEL Štefan SVK 60-10 Bratislava Sultana 1:14 930 0,8680 17,300 0,735 0,80000 94 94 94 94,00 3276 3582 599940 2621 29,680 2866 26,170 479952 0,150 55,85 149,85 36

Stavební zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis
Rozhodčí               1 Tomášek Martin CZ-09/A/OS Ved. startoviště Petr Lukeš 04/NS

2 Holan Otakar CZ-11/A Rozhodčí Rosenbergová Irena 53/NS/T
3 Šmejkal Miroslav 57/NS Jakubíková Hana 47/NS

Bláha Vladimír 42/NS/T

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A
Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS Sekretář Jakeš Stanislav 46/NS

LKVR R log Součet 
jízda

Součet 
bodů

Body 
MiČR[m2]
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